Закупка № 2/2022

Секретарь закупочной комиссии ______________/Хамаганов А.А.

ПРОТОКОЛ №7/2023

Заседания закупочной комиссии

Акционерного общества «Сахатранснефтегаз»

г. Якутск

ул. Кирова, дом 18, блок «В»

« 13  » декабря 2023 г.

Дата и время заседания закупочной комиссии: 13.12.2023 г. 15:00 ч.

Закупочная комиссия правомочна, кворум имеется.

Повестка дня: Определение участников продажи.

Форма проведения продажи: Публичное предложение с закрытой формой подачи предложений о цене.

Предмет продажи: Проведение продажи посредством публичного предложения объекта недвижимого имущества:

- Здание ГРП, назначение – нежилое, общая площадь 7,02 кв.м.. Адрес: Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул.

Аммосова д. 8, корп.1П, доп.адрес: квартал Б. Кадастровый номер 14:35:000000:2131;

- Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения

ГП, общая площадь 187 кв.м., адрес объекта: Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Аммосова, д. 8, корп.1 «П».

Начальная цена продажи Имущества: 1 081 000,00 (один миллион восемьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек

Валюта договора: Российский рубль.

Рег.

№

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование и адрес

регистрации участника

ИНН

Результат

рассмотрения заявки

1 04.12.2023

 09:05 (МСК)
Николаев Эдгар

Андреевич

(РФ, Респ. Саха /Якутия/,

Верхневилюйский район,

с.Верхневилюйск, ул.Петра

Алексеева, д.15)

140701698864 Допустить

2 12.12.2023

 10:39 (МСК)
Готовцев Николай

Гаврильевич

(РФ, Респ. Саха /Якутия/,

г.Якутск, ул.

Каландаришвили, 43, кв.13)

143523659063 Допустить

По итогам голосования единогласно принято решение:

Провести процедуру оценки предложений о цене и сопоставления заявок на участие в торгах.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами закупочной комиссии:

Председатель комиссии: ____________________
(Подпись)

Соловьев А.А.

Заместитель председателя комиссии: ____________________
(Подпись)

Слепцов Г.П.

Секретарь комиссии: ____________________
(Подпись)

Хамаганов А.А.